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Kuviolle 602 on suunniteltu suojuspuuhakkuu, jossa poistetaan suurin osa vanhoista 
kuusista, mutta lähes kaikki männyt  ja suurin osa koivuista säästetään. Myös kaikki isot 
haavat ja raidat säästetään, elleivät ne aiheuta vaaraa tiestölle ja tonteille. Valtapuustosta 
poistetaan kaksi kolmasosaa. Hakkuun tarkoituksena on tehdä tilaa nuorelle 
alikasvospuustolle. Hakkuun jälkeen alueelle tehdään pienpuuston hoito, jolla 
vähennetään pihlajakasvustoa ja monipuolistetaan nuorta puustoa. 
 
Maastokäynnillä 26.10.2022 Luonto-Liiton edustaja Matti Peltonen piti hakkuita liian 
voimakkaana ja esitti, että hakkuista luovuttaisiin kokonaan. Hänen mukaansa metsän 
annettaisiin kehittyä luonnollisesti. Kunnan puolesta paikalla ollut Viisipuu Oy:n Aapo 
Palonen toi esiin kuusten heikkenävän kunnon ja hyönteistuhoriskin. Vaarana on, että 
yksittäisten tuuli tai hyönteistuhopuiden tuottama kaarnakuoriaiskanta leviäisi nopeasti 
ympäröiviin puihin, jolloin suuri osa kuusista saattaa kuolla ja aiheuttaisi turvallisuusriskin 
ulkoilijoille, asutukselle ja tiestölle. Kuusia on alueella niin paljon, että kaatuneet puut 
käytännössä estäisivät alueella liikkumisen ja sen hoitamisen. Pihlaja valtaisi koko alueen, 
jolloin monimuotoisuuskin kärsisi. 
 
Aapo Palonen esitti, että hakkuusuunnitelma toteutetaan, jolloin sekapuustoisimmilta 
alueilta poistetaan lähes kaikki järeät kuuset ja lähes kaikki männyt ja suurin osa koivuista 
säästetään. Kuusivaltaisilla kohdilla jätetään eri kokoisia kuusia, mutta suurin osa 
poistetaan ja tehdään tilaa nuorille kuusille. Alikasvoskuuset säästetään hakkuussa. 
Pienpuuston hoidossa jätetään kaikkia puulajeja. 
Matti Peltonen esitti edelleen, että hakkuista luovuttaisiin kokonaan kuvion 602 osalta. 
 
 
Kuvio 604 on ylispuustoinen, tiheä, nuori kuusikko. Kuusta harvennetaan ja reuna-alueilta 
voidaan poistaa riskipuita ylispuustosta. 
 
Tämän kuvion osalta maastokäynnillä ei Luonto-Liiton edustajalla ollut huomauttamista 
hakkuusuunnitelmaan. 
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